
Estado de Cuenta Unico

Cliente : 062-00948
Corte al Día 31 - 31 Días

del 01 al 31 de DICIEMBRE  2013

Servicio al Cliente 83.99.85.85 01.800 BANREGIO (226.73446) 

 

VISITA WWW.BANREGIO.COM

*0620094801122013*

CONSTRUCCIONES CORPORATIVAS INMOBILIARIAS S.A. DE C.V.

PERIFERICO DE LA JUVENTUD 3100
HACIENDAS DEL VALLE I
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA
CP: 31217
RFC: CCI020626PC8
Persona Moral

062-PERIFERICO DE LA JUVENTUD

Productos
Pesos

Cheques Cuenta
Saldo

Anterior
Intereses %

Saldo
Actual ISRSaldo Promedio

CHEQUERA INTEGRAL 001-9  652.04  0.00  376.69  0.00  100.00  45,863.06 
 652.04  0.00  376.69  0.00  100.00 

Total Portafolio

Nota: El total de portafolio incluye chequeras, inversiones e intermediación con valores

 376.69  100.00 
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Estado de Cuenta Unico

Cliente : 062-00948
CONSTRUCCIONES CORPORATIVAS INMOBILIARIAS S.A. DE C.V.

Corte al Día 31 - 31 Días
del 01 al 31 de DICIEMBRE  2013

Servicio al Cliente 83.99.85.85 01.800 BANREGIO (226.73446) 

CUENTA GATTASA COMISION
062009480019 NA

CHEQUERA INTEGRAL 062-00948-001-9

CLABE 058150620094800190 NA  0.00

PESOS

 652.04 Saldo Inicial

Comisiones Efectivamente Cobradas  0.00

DIA CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO
02  63,600.00  64,252.04 SUC - DOC 1785166109-DEPOSITO S.B.C. (COBRO INMEDIATO)
02  35,000.00  29,252.04 SUC - DOC 0000018-COBRO DE CHEQUE:0000000000018
02  28,000.00  1,252.04 SUC - DOC 0000019-COBRO DE CHEQUE:0000000000019
03  14,578.35  15,830.39 BEL - TRA TRASPASO-(NB) RECEPCION DE CUENTA: 062969320016
03  1,234.14  14,596.25 BEL - TRA SPEI-SPEI ENVIADO A CARGO DE CONSTRUCCIONES C
04  1,348.41  13,247.84 BEL - TRA SPEI-SPEI ENVIADO A CARGO DE CONSTRUCCIONES C
04  1,699.40  11,548.44 BEL - TRA SPEI-SPEI ENVIADO A CARGO DE CONSTRUCCIONES C
04  626.40  10,922.04 BEL - TRA SPEI-SPEI ENVIADO A CARGO DE CONSTRUCCIONES C
04  32,828.00  43,750.04 BEL - TRA TRASPASO-(NB) RECEPCION DE CUENTA: 062969320016
04  32,828.00  10,922.04 BEL - TRA SPEI-SPEI ENVIADO A CARGO DE CONSTRUCCIONES C
04  530.00  10,392.04 SUC - DOC 0000021-COBRO DE CHEQUE:0000000000021
04  600.00  9,792.04 BEL - TRA SPEI-SPEI ENVIADO A CARGO DE CONSTRUCCIONES C
06  677,272.50  687,064.54 BEL - TRA TRASPASO-(NB) RECEPCION DE CUENTA: 062969320016
06  51,888.00  635,176.54 BEL - TRA SPEI-SPEI ENVIADO A CARGO DE CONSTRUCCIONES C
06  51,888.00  687,064.54 SUC - INT SPEI-DEVOLUCION   SPEI: D080838
06  615,384.50  71,680.04 BEL - TRA SPEI-SPEI ENVIADO A CARGO DE CONSTRUCCIONES C
09  9,140.80  62,539.24 SUC - TRA 0000020-CAFE761003-COBRO DE CHEQUE:0000000000020
09  51,888.00  10,651.24 BEL - TRA SPEI-SPEI ENVIADO A CARGO DE CONSTRUCCIONES C
09  10,000.00  651.24 BEL - TRA SPEI-SPEI ENVIADO A CARGO DE CONSTRUCCIONES C
10  104,400.00  105,051.24 SUC - DOC 1790148888-DEPOSITO S.B.C. (COBRO INMEDIATO)
10  69,600.00  35,451.24 BEL - TRA SPEI-SPEI ENVIADO A CARGO DE CONSTRUCCIONES C
10  34,000.00  1,451.24 SUC - DOC 0000023-COBRO DE CHEQUE:0000000000023
10  2,134.07  3,585.31 BEL - TRA TRASPASO-(NB) RECEPCION DE CUENTA: 062969320016
10  2,134.07  1,451.24 SUC - DOC 0000024-COBRO DE CHEQUE:0000000000024
13  15,963.00  17,414.24 BEL - TRA TRASPASO-(NB) RECEPCION DE CUENTA: 062969320016
13  2,057.84  19,472.08 SUC - DOC 1791582963-DEPOSITO S.B.C. (COBRO INMEDIATO)
13  8,400.00  11,072.08 SUC - DOC 0000025-COBRO DE CHEQUE:0000000000025
13  7,563.00  3,509.08 SUC - DOC 0000026-COBRO DE CHEQUE:0000000000026
17  10,793.43  14,302.51 BEL - TRA TRASPASO-(NB) RECEPCION DE CUENTA: 062969320016
17  3,112.43  11,190.08 BEL - TRA SPEI-SPEI ENVIADO A CARGO DE CONSTRUCCIONES C
17  2,016.00  9,174.08 BEL - TRA SPEI-SPEI ENVIADO A CARGO DE CONSTRUCCIONES C
17  1,274.00  7,900.08 BEL - TRA SPEI-SPEI ENVIADO A CARGO DE CONSTRUCCIONES C
17  1,090.00  6,810.08 SUC - DOC 0000028-COBRO DE CHEQUE:0000000000028
17  5,666.00  1,144.08 SUC - DOC 0000027-COBRO DE CHEQUE:0000000000027
23  162,280.39  163,424.47 SUC - DOC 1796692342-DEPOSITO S.B.C. (COBRO INMEDIATO)
30  424,952.21  588,376.68 SUC - DOC 1799378185-DEPOSITO S.B.C. (COBRO INMEDIATO)
30  582,520.00  5,856.68 BEL - TRA 062969320016-(BE) TRASPASO A CUENTA: 062969320016
30  5,479.99  376.69 SUC - DOC 0000029-COBRO DE CHEQUE:0000000000029
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Estado de Cuenta Unico

Cliente : 062-00948
CONSTRUCCIONES CORPORATIVAS INMOBILIARIAS S.A. DE C.V.

Corte al Día 31 - 31 Días
del 01 al 31 de DICIEMBRE  2013

Servicio al Cliente 83.99.85.85 01.800 BANREGIO (226.73446) 

DIA CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO
 1,562,747.79  376.69  1,563,023.14 Total 

Saldo Mínimo Requerido  100,000.00
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-+ - - =

Gráfico Transaccional

Saldo Inicial $652.04
+ Abonos $1,562,747.79
- Retiros
- Comisiones Efectivamente Cobradas
- Otros Cargos
= Saldo Final

$0.00
$0.00

$1,563,023.14
$376.69
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Mensajes Importantes

Abreviaturas Cheques

Instrumentos MonetariosOrigen de la Operación

SUC Operación Bancaria en Sucursal
BEL Operación Bancaria por Banca Electrónica
ATM Operación en Cajero Automático
TPV Operación en Comercio
IVR
CAC Centro de Atención a Clientes-

-
-
-
-
-

Sistema de Voz Interactivo

EFE Efectivo
DOC Documentos o Valores

TransferenciasTRA
CHV Cheques de Viajero

Oro o Platino AmonedadosORO
PLA Plata Amonedada

DivisasDIV
DER Derechos

Bienes o MercancíasBIE
INT Transacciones Internas

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

Otras Abreviaturas

BE

-

Banca Electrónica

COM Comisión

CAP Capital

CHS

ATRA

VIG

Atrasado

Vigente
VEN Vencido

-
-
-

-
-
-

IDE Impuesto a los Depósitos en Efectivo

-
-
-

INT MORA

Cheque SEG Seguro

CTA Cuenta

- -
CFDI Comprobante Fiscal Digital por Internet

-

NB Banca Electrónica

Interés Moratorio

-

PROX Próximo

VTO

-
-

Vencimiento

INI

-

NA No Aplica

CHEQU Cheque

INV Inversión

RET Retención

-
-
-

Inicial

-

AUT Autorización

-

AMORTI Amortización

OFRECEMOS LA MAS AMPLIA GAMA DE SOCIEDADES DE INVERSION Y LO INVITAMOS A CONOCER LA OPCION QUE MAS SE ADAPTE A SUS NECESIDADES Y 
OBJETIVOS. CONSULTE A SU EJECUTIVO. 

Usted Cuenta con 90 días hábiles a partir de la fecha de corte, para objetar su estado de cuenta, de no hacerlo;  los asientos  contables harán prueba a nuestro favor. 
Si no lo recibe, solicítelo a su sucursal BanRegio, Sus Consejeros, Funcionarios y Empleados estamos sujetos y regidos por nuestro Código de Etica y Conducta 

Institucional. 

Unicamente están garantizados por el Instituto para la Protección al Ahorro Bancario (IPAB), los depósitos bancarios 
de dinero: a la vista, retirables en días preestablecidos, de ahorro, y a plazo o con previo aviso, así como los 
préstamos y créditos que acepte la institución, hasta por el equivalente a cuatrocientas mil UDI por persona, 

cualquiera que sea el número, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de la institución de banca 
múltiple.

 

MOVILIZA TU BANCA ELECTRÓNICA CON BANREGIO MÓVIL

DESCÁRGALA GRATIS DESDE APP STORE Y/O GOOGLE PLAY

NO PIERDAS TIEMPO ¡MOVILÍZATE YA!
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